



SISEMINISTEERIUM

Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifond

Projekti tegevuskava ja tulemused

Toetuse saaja	Politsei- ja Piirivalveamet
Projekti pealkiri	Koostöö parendamine kolmandate riikidega tagasipöördumise valdkonnas
Projekti tunnus	AMIF2018-12
Projekti abikõlblikkuse periood (pp.kk.aa–pp.kk.aa)	01.09.2018 - ...
Valdkond	<input type="checkbox"/> Euroopa ühine varjupaigasüsteem <input type="checkbox"/> vastuvõtu- ja varjupaigasüsteemid <input type="checkbox"/> suutlikkuse arendamine <input type="checkbox"/> Integratsioon ja seaduslik ränne <input type="checkbox"/> integratsioonimeetmed <input type="checkbox"/> suutlikkuse arendamine ja praktiline koostöö <input checked="" type="checkbox"/> Tagasisaatmine <input type="checkbox"/> tagasisaatmismenetlustega kaasnevad meetmed <input type="checkbox"/> tagasisaatmismeetmed <input checked="" type="checkbox"/> suutlikkuse arendamine ja praktiline koostöö

1. Projekti tegevuskava

Kavandatud kuu ja aasta	Tegevused	Tegevuse planeeritud tulemus	Toimumise koht ja vastutaja(d)
09.2018	Sihtriikide selekteerimine. Selgitatakse välja kolmandad riigid, kuhu tagasisaatmine on raskendatud, kirjeldatakse prioriteetsed tegevused ja koostatakse riigipõhised tegevuskavad. Riikide kohta koostatakse infokogumikud koos parimate tavade ja vajalike kontaktidega, mida säilitatakse ja ajakohastatakse IRMA platvormil ning tagatakse info kättesaadavus koostööpartneritele. Sellealase vajaliku info hankimine, süstematiseerimine, talletamine ja uuendamine oluliste 3-ndate riikide ning LR kontaktide kohta.	Sihtriigid on selekteeritud. Välja on selgitatud kolmandad riigid, kuhu tagasisaatmine on raskendatud, kirjeldatud on prioriteetsed tegevused ja koostatud riigipõhised tegevuskavad. Riikide kohta on koostatud infokogumikud koos parimate tavade ja vajalike kontaktidega, mida säilitatakse ja ajakohastatakse IRMA platvormil ning tagatakse info kättesaadavus koostööpartneritele. Sellealane vajalik info on hangitud, süstematiseeritud, talletatud ja uuendatud oluliste 3-ndate riikide ning LR kontaktide kohta.	Tallinn IPHB, TMO MB, Prefektuuride PMJVT-d
09.2018 – 12.2020	Erinevatel tagasisaatmise koostöövõrgustike kohtumisel ja töörühmades osalemine vastavalt kalenderplaanidele ning laekunud kutsetele.	Erinevatel tagasisaatmise koostöövõrgustike kohtumisel ja töörühmades on osaletud vastavalt kalenderplaanidele ning laekunud kutsetele. Arendatud on praktilist koostööd Eesti jaoks oluliste päritoluriikidega, sh sõlmitud nende riikidega tagasivõtualaseid kokkuleppeid või alustatud läbirääkimistega.	Euroopa Projektijuht, projekti kaasatavad asjaomased ametnikud
09.2018 – 12.2020	Visiidid Eesti välisesindustesse kontaktide loomiseks ja koostöö arendamiseks vastavalt vajadusele projekti eesmärkide täitmiseks. Osaletakse erinevate EL Komisjoni tagasisaatmise koostöövõrgustike ja EL agentuuride/institutsioonide sihtsuunitlusega töörühmade kohtumistel kaasates vajadusel erinevaid tagasisaatmise protsessi osalisi.	Visiidid Eesti välisesindustesse kontaktide loomiseks ja koostöö arendamiseks vastavalt vajadusele projekti eesmärkide täitmiseks on läbi viidud.	Vastavalt asukohale Projektijuht, projekti kaasatavad asjaomased ametnikud

09.2018 – 12.2020	Visiidid selekteeritud sihtriikide saatkondadesse või ametkondadesse kontaktide loomiseks ja arendamiseks, tagasivõtualaste probleemide lahendamiseks, reisi-dokumentide hankimiseks või parimate praktikatega tutvumiseks.	Visiidid selekteeritud sihtriikide saatkondadesse või ametkondadesse kontaktide loomiseks ja arendamiseks, tagasivõtualaste probleemide lahendamiseks, reisidokumentide hankimiseks või parimate praktikatega tutvumiseks on läbi viidud.	Kolmandad riigid, Euroopa Projektijuht, projekti kaasatavad asjaomased ametnikud
09.2018 – 12.2020	Regiooni riikidesse visiitide korraldamine (LV; LT; FI; PL; SE). Regiooni riikide ametkondade kontaktisikutega tööalaste suhete arendamine, parima praktika üle võtmine, oluliste 3-ndate riikide võrgustiku kohta informatsiooni hankimine ja talletamine.	Regiooni riikidesse on visiidid korraldatud (LV; LT; FI; PL; SE) kontaktide loomiseks ja tööalaste suhete arendamiseks, ühispositsioonide kujundamiseks.	Regiooni riigid Projektijuht, projekti kaasatavad asjaomased ametnikud
09.2018 – 12.2020	Vajadusel koostöökohtumiste korraldamine Eestis projekti eesmärkide täitmiseks.	Vajadusel koostöökohtumised korraldatud Eestis projekti eesmärkide täitmiseks.	Eesti Projektijuht, IPHB, ARO RKB
09.2018 – 12.2020	Riikide kohta koostatud infokogumike haldamine ja kaasajastamine (parimad tavad, vajalikud kontaktid, soovitusel, riikide profiilid, riigipõhised tegevuskavad jms) EL infosüsteemis IRMA.	Riikide kohta koostatud infokogumikud on hallatud ja kaasajastatud (parimad tavad, vajalikud kontaktid, soovitusel, riikide profiilid, riigipõhised tegevuskavad jms) EL infosüsteemis IRMA.	Eesti Projektijuht, projekti kaasatavad asjaomased ametnikud
10.2018 – 12.2020	Vajadusel tuvastusmissioonide korraldamine Eestis.	Vajadusel on Eestis tuvastusmissioonid korraldatud.	Eesti Projektijuht, IPHB, ARO RKB
03.2019	Vahearuanne koostamine	Vahearuanne koostatud	Tallinn Projektijuht, projekti assistent
03.2019	Sihtriikide selektsiooni revisjon	Sihtriikide selektsiooni revisjon tehtud	Tallinn IPHB, Prefektuuride PMJVT-d
09.2019	Vahearuanne koostamine	Vahearuanne koostatud	Tallinn Projektijuht, projekti assistent
03.2020	Sihtriikide selektsiooni revisjon	Sihtriikide selektsiooni revisjon tehtud	Tallinn IPHB, Prefektuuride PMJVT-d
03.2020	Vahearuanne koostamine	Vahearuanne koostatud	Tallinn Projektijuht, projekti assistent
09.2020	Vahearuanne koostamine	Vahearuanne koostatud	Tallinn Projektijuht, projekti assistent
01.2021	Lõpparuande koostamine	Lõpparuande koostatud	Tallinn

		Projektijuht, projekti assistent
--	--	----------------------------------

2. Projekti tulemused

Oodatav tulemus <i>(Projektiga saavutatavate tulemuste loetelu. Mis ja kuidas muutub paremaks? Tulemused peavad kaasa aitama projekti eesmärgi saavutamisele. Need peavad olema saavutatavad projekti elluviimise kestel.)</i>	Saavutamise indikaatorid/projekti väljundid <i>[Indikaatorid kirjeldavad projekti eesmäärke konkreetsetes ja mõõdetavates terminites: kvantiteet (kui palju?), kvaliteet (kui hästi?), sihtgrupid (kellele?), asukoht (kus?), aeg (millal?)]</i>	Kontrolli allikas <i>(Teabeallikas, kust on võimalik saada informatsiooni indikaatorite kohta, nt statistika, aruandlus jne)</i>
Kiireneb isikute tuvastamine, dokumentide hankimine tagasipöördumiseks ning isikute tagasisaatmine probleemsetesse kolmandatesse riikidesse muutub sujuvamaks.	Valmisolek kuni 7 tuvastusmeeskonna vastuvõtmiseks Eestis.	Statistika nt sunniviisiliste tagasisaatmiste osakaal ei vähene võrreldes viimase 5 a keskmisega (80%-STAK): 2013 –248 –95% 2014-195 –93% 2015-135 –86% 2016-153 –87% 2017-125–91%, Projekti aruandlus. Isikute dokumentide hankimiseks kulunud aeg (päevades), tagasisaatmise protsessile kulunud aeg (päevades)
Suureneb kolmandate riikide võimekus tagasivõtutaotluste kiiremal menetlemisel ja loodud on pädevate asutustega otsekontaktid tagasisaatmise valdkonnas. Võimalusel on sõlmitud tagasivõtualased kokkulepped.	Korraldatakse kuni 8 temaatilist kohtumist kolmandate riikide ametnikele.	Kohtumiste sisuaruanded, projekti aruandlus.
Suureneb tuvastatud ja tagasipöördunud isikute arv.	Valmisolek korraldada kuni 12 koostöövisiiti kolmandatesse või liikmesriikidesse.	Statistika, projekti aruandlus.

<p>Loodud on toimiv koostöövõrgustik LR-ide analoogsete ametkondadega või agentuuridega. Oluline info on kättesaadav, talletatud ja jagatud partneritele ning saadud parimad tavad on kohaldatud Eestis rakendamiseks.</p>	<p>Valmisolek osaleda koostöövõrgustike kohtumistel vastavalt kalenderplaanidele ja töökohtumiste päevakavadele. Eesti konsulaaresinduste või liikmesriikide asjaomaste ametkondade ja neis asuvate 3-ndate riikide saatkondade külastamine eesmärgiga arendada koostööd ning luua kontakte.</p>	<p>Statistika, projekti aruandlus, saavutatud sisulised kokkulepped, parimate tavade rakendamine.</p>
--	--	---

Nimi

(allkirjastatud digitaalselt)